КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

П Р И К А З

25.12.2015                                                                                      №26-1/ОД

г.Железногорск

Об утверждении Положения об оплате

труда работников КГБОУ

«Железногорский кадетский корпус»

 В целях регулирования оплаты труда работников Кадетского корпуса, в соответствии с

Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-

3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и

казенных учреждений», постановлением Правительства Красноярского края от 15.12.2009 №

648-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых

государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству

образования Красноярского края», в связи с переименованием учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников краевого государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения «Железногорский кадетский корпус» и ввести

его в действие с 01.01.2016.

2. Специалисту по кадрам Ивановой О.В. довести под роспись Положение об оплате труда

работников КГБОУ «Железногорский кадетский корпус» до сведения всех сотрудников

учреждения.

3. Определить местом хранения Положения об оплате труда работников КГБОУ

«Железногорский кадетский корпус» отдел кадров, бухгалтерию учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБОУ

«Железногорский кадетский корпус»                                                            В.В. Войнов

Мотивированное мнение выборного

профсоюзного органа в письменной форме

(от "24" декабря 2015 г. N 23)   учтено.

С приказом ознакомлена:

Иванова О.В.

	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ